PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

no Diáno Oficial dos i r ios do Para7.11 n°. /
em

•••••••••••••••
	•

PORTARIA N.° 1649/2019

SÚMULA: Nomeia servidor para exercer cargo de provimento
efetivo, na forma que especifica:

0 Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal para
provimento de cargos públicos e na forma do Edital de Convocação
n.° 159/2019 de 14 de março de 2019.

RESOLVE

10 - Nomear o(s) servidor(es) abaixo, devidamente aprovado(s) em
Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.° 91/2018 e regido(s) pelo Regime Jurídico do
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar, para exercer cargo de
provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO: EDUCADOR INFANTIL
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA 	DE

NASCIMENTO
CRISTIANE THOMAZOTTI REINA SEGURA 79977950 29/03/1982
LUCIA  OKONSKI 73994098 31/07/1981
GISELE ALVES MONTAGNOLI DA FONSECA 88523253 15/01/1982
JULIANA PONQUELI CONTO 154780661 10/07/1989
APARECIDA CARMEM DE LIMA BRITO 44935945 15/04/1959
CAROLINE  WEISS FREDERICO MESCOUTO 72436733 25/01/1980
SAMANTHA  FRANÇA LEITE 139996518 11/05/1982
TAIS NICOLAU PAULISTA 107348760 12/12/1993

20 - Revogadas as disposições em contrario, esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 04 DE ABRIL DE 2019.

WALTER VOLPAT
Prefeito  Municipal

	Page 1